石文旅发〔2025〕6号

中共石柱土家族自治县委宣传部
石柱土家族自治县文化和旅游发展委员会
石柱土家族自治县总工会
关于开展2025年石柱县简版摆手舞培训的
通  知

各乡镇（街道）人民政府（办事处），县委各部委，县级各部门，各人民团体，各有关单位：
为传承和发扬土家民族文化、营造土家文化氛围、提升民族自豪感，按照关于推广我县“一歌一舞一服饰”工作相关要求，决定在全县范围内开展2025年石柱县简版摆手舞培训，现将相关事宜通知如下：
一、组织单位
主  办：中共石柱土家族自治县委宣传部
承  办：石柱土家族自治县文化和旅游发展委员会
石柱土家族自治县总工会
[bookmark: _GoBack]实  施：石柱县文化馆
二、参训人员
1.全县各中小学委派1—2人参加；
2.县委各部委、县级各部门、人民团体、有关单位委派1—2人参加。
3.全县各乡镇（街道）委派2人参加。
4.全县登记在册群众文化队伍每支队伍委派1人参加。
三、培训地点
石柱县文化馆（民族文化中心三楼）。
四、培训时间
第一阶段：2025年4月14日—17日
第二阶段：2025年4月21日—24日
五、培训安排
（一）第一批：群文队伍，设班3个（2025年4月14日—15日全天）。上午9:00—12:00，14:00—18:00。
（二）第二批：乡镇（街道）学员，设班3个（2025年4月16日—17日全天）。上午9:00—12:00，14:00—18:00。
（三）第三批：教师队伍，设班3个（2025年4月21日—22日全天）。上午9:00—12:00，14:00—18:00。
（四）第四批：县委各部委、县级各部门、人民团体、有关单位，设班3个（2025年4月23日—24日全天）。上午9:00—12:00，14:00—18:00。
六、有关事项
（一）县内各中小学由县教委通知参加培训，参训人员回执由县教委统一填报。
（二）请按通知要求确定参训人员，原则上不能请假。参训人员年龄原则上不超过50岁（群文队伍除外）。
（三）培训结束后，参训人员应组织开展培训，确保简版摆手舞普及到全体干群。
（四）县委各部委、县级各部门、人民团体、有关单位，各乡镇（街道）参训人员回执请于4月11日18:00前传至邮箱：604786982@qq.com，联系人：杨程琳，联系电话：81500705；县城各群众文化队伍由县文化馆负责通知，各队伍直接到县文化馆报名，联系人：秦瑞莹，联系电话：15723681721。
（五）请参训人员于培训首日上午8:30前往培训地点报到。报到地点：县文化馆301，联系人：杨程琳，联系电话：81500705。
（六）参训人员往返差旅费由派员单位负责，培训期间食宿自理。乡镇（街道）参训费用原则上可在免费开放经费中列支。
    （七）参训人员请着易于活动的服装和鞋子。

附件：参训回执

中共石柱土家族自治县委宣传部     石柱土家族自治县文化和旅游发展委员会

石柱土家族自治县总工会
2025年4月7日

（联系人：马巧巧；联系电话：13512307163）

（此件公开发布）

附件
参训回执

单位：                                  填报日期：
	姓名
	性别
	年龄
	联系电话

填报人：                      联系电话：

— 1 —

  石柱土家族自治县文化旅游委办公室         2025年4月7日印发